AYUNTAMIENTO DE SANTO DOMINGO-CAUDILLA (Toledo)

ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO DE 2.021

RESUMEN POR CAPITULOS

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS - PRESUPUESTO
GASTOS DENOMINACION 2021
CAPITULO I GASTOS DE PERSONAL 372.300,25
CAPITULO II GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 429.307,06
CAPITULO III GASTOS FINANCIEROS 100,00
CAPITULO IV TRANSFERENCIAS CORRIENTES 9.125,00
TOTAL GASTOS OPERACIONES CORRIENTES 810.832,31
CAPITULO VI INVERSIONES REALES 118.516,44
CAPITULO VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
TOTAL GASTOS OPERACIONES DE CAPITAL 118.516,44
GASTOS NO FINANCIEROS (Cap. I-VII) 929.348,75
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
CAPITULO IX PASIVOS FINANCIEROS 0,00
GASTOS FINANCIEROS (Cap. VIII-IX) 0,00
TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS 929.348,75

OPERACIONES INVERSIONES/CAPITAL 118.516,44

INGRESOS AFECTADOS PARA INVERSIONES

61.305,55



ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS z
INGRESOS DENOMINACION
CAPITULO I IMPUESTOS DIRECTOS
CAPITULO II IMPUESTOS INDIRECTOS
CAPITULO III TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
CAPITULO 1V TRANSFERENCIAS CORRIENTES
CAPITULO V INGRESOS PATRIMONIALES
TOTAL INGRESOS OPERACIONES CORRIENTES
CAPITULO VI ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
CAPITULO VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL INGRESOS OPERACIONES DE CAPITAL
INGRESOS NO FINANCIEROS (Cap. I-VII)
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS
CAPITULO IX PASIVOS FINANCIEROS
INGRESOS FINANCIEROS (Cap. VIII-IX)
TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

PRESUPUESTO
2021

369.000,00
11.200,00
164.820,20
322.698,00
325,00
868.043,20
0,00
61.305,55
61.305,55
929.348,75
0,00
0,00
0,00
929.348,75

CALCULO EQUILIBRIO FINANCIERO (LEY
ESTABILIDAD)

Ingresos No Financieros (Cap. I a VII)

Gastos No Financieros (Cap. I a VII)
DIFERENCIA

929.348,75
929.348,75
0,00



