AYUNTAMIENTO DE SANTO DOMINGO-CAUDILLA (Toledo)

ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO DE 2.021

RESUMEN POR CAPITULOS

ESTADO DE GASTOS

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	PRESUPUESTO
GASTOS	DENOMINACION	2021
CAPITULO I	GASTOS DE PERSONAL	372.300,25
CAPITULO II	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	429.307,06
CAPITULO III	GASTOS FINANCIEROS	100,00
CAPITULO IV	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	9.125,00
TOTAL GASTOS OPERACIONES CORRIENTES		810.832,31
CAPITULO VI	INVERSIONES REALES	118.516,44
CAPITULO VII	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00
TOTAL GASTOS OPERA	ACIONES DE CAPITAL	118.516,44
GASTOS NO FINANCIEROS (Cap. I-VII)		929.348,75
CAPITULO VIII	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00
CAPITULO IX	PASIVOS FINANCIEROS	0,00
GASTOS FINANCIEROS (Cap. VIII-IX)		0,00
TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS		929.348,75

ESTADO DE INGRESOS

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	PRESUPUESTO
INGRESOS		2021
CAPITULO I	IMPUESTOS DIRECTOS	369.000,00
CAPITULO II	IMPUESTOS INDIRECTOS	11.200,00
CAPITULO III	TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS	164.820,20
CAPITULO IV	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	322.698,00
CAPITULO V	INGRESOS PATRIMONIALES	325,00
TOTAL INGRESOS OPERACIONES CORRIENTES		868.043,20
CAPITULO VI	ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	0,00
CAPITULO VII	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	61.305,55
TOTAL INGRESOS C	PERACIONES DE CAPITAL	61.305,55
INGRESOS NO FINANCIEROS (Cap. I-VII)		929.348,75
CAPITULO VIII	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00
CAPITULO IX	PASIVOS FINANCIEROS	0,00
INGRESOS FINANC	0,00	
TOTAL PRESUPUE	929.348,75	

CALCULO EQUILIBRIO FINANCIERO (LEY ESTABILIDAD)

Ingresos No Financieros (Cap. I a VII)	929.348,75
Gastos No Financieros (Cap. I a VII)	929.348,75
DIFERENCIA	0,00